19/12/2022 18:06

Informacdes do Relatorio

Processo: PRE-MATRICULA DA REDE

MUNICIPAL 2023

Emissao: 19/12/2022 18:02:01

Nome Estudante

MELINA
ARCHANJO
TREVIZANI

LUNA DE SOUZA
DANTAS

MAITE LYRIO

Data de
Nascimento

20/12/2021

23/07/2021

28/10/2021

Relagédo de Convocados | SISP

PREFEITURA

&, LINHARES

PREFEITURA MUNICIPAL DE LINHARES

Relagao de Convocados

Curso: EDUCACAO INFANTIL

LISTA DE CONVOCADOS

EDUCAGAO INFANTIL - 1 ANO

N Data da .
Escolas por Opgao . Classificado Para
Inscricao
1° Opcao: CEIM
GIOVANI PAULO
SALVADOR MEIRA CEIM GIOVANI
23/812)./22‘252 PAULO SALVADOR
2° Opcao: CEIM o MEIRA
OLGA BORTOT
MOLINA
1° Opcao: CEIM
GIOVANI PAULO
SALVADOR MEIRA 29/11/2022 CEIM GIOVANI
08:03:37 PAULO SALVADOR
2° Opcao: CEIM MEIRA
OLGA BORTOT
MOLINA
1° Opcao: CEIM
OLGA BORTOT
MOLINA CEIM GIOVANI
2?)/811{)2;)22 PAULO SALVADOR
2° Opcao: CEIM o MEIRA

GIOVANI PAULO
SALVADOR MEIRA

https://linhares.sisp.com.br/gestao-de-vagas/relatorio/convocado/visualizar

Anos de Escolaridade: 1 ANO

Turno

VESPERTINO

VESPERTINO

VESPERTINO

Data da
Convocagao

15/12/2022
13:53:18

15/12/2022
13:56:12

15/12/2022
14:06:03

1/4



19/12/2022 18:06

THALITA NUNES
ARAUJO

BRAYAN HERIQUE
GAMA SOFIATE

JOSEPH SILVEIRA
ALENCAR

MIGUEL
PINHATAO LOPES

JOAO MIGUEL
VIANA DURAO

ENDRICK VICTOR
GAMA REIS

ELOAH SOUZA DE
ALMEIDA

14/06/2021

22/04/2021

30/06/2021

21/04/2021

14/08/2021

06/08/2021

31/05/2021

1° Opcao: CEIM
OLGA BORTOT
MOLINA

2° Opcao: CEIM
GIOVANI PAULO
SALVADOR MEIRA

1° Opcao: CEIM
OLGA BORTOT
MOLINA

2° Opcao: CEIM
GIOVANI PAULO
SALVADOR MEIRA

1° Opcao: CEIM
OLGA BORTOT
MOLINA

2° Opcao: CEIM
GIOVANI PAULO
SALVADOR MEIRA

1° Opcao: CEIM
OLGA BORTOT
MOLINA

2° Opgao: CEIM
GIOVANI PAULO
SALVADOR MEIRA

1° Opcao: CEIM
OLGA BORTOT
MOLINA

2° Opcao: CEIM
GIOVANI PAULO
SALVADOR MEIRA

1° Opcao: CEIM
OLGA BORTOT
MOLINA

2° Opcgao: CEIM
GIOVANI PAULO
SALVADOR MEIRA

1° Opcao: CEIM
OLGA BORTOT
MOLINA

2° Opcao: CEIM
GIOVANI PAULO
SALVADOR MEIRA

Relagédo de Convocados | SISP

29/11/2022
08:12:06

29/11/2022
08:15:52

29/11/2022
08:18:25

29/11/2022
08:21:07

29/11/2022
08:22:42

29/11/2022
08:33:36

29/11/2022
08:38:07

https://linhares.sisp.com.br/gestao-de-vagas/relatorio/convocado/visualizar

CEIM GIOVANI
PAULO SALVADOR
MEIRA

CEIM GIOVANI
PAULO SALVADOR
MEIRA

CEIM GIOVANI
PAULO SALVADOR
MEIRA

CEIM GIOVANI
PAULO SALVADOR
MEIRA

CEIM GIOVANI
PAULO SALVADOR
MEIRA

CEIM GIOVANI
PAULO SALVADOR
MEIRA

CEIM GIOVANI
PAULO SALVADOR
MEIRA

VESPERTINO 15/12/2022
14:06:41
VESPERTINO 15/12/2022
14:08:10
VESPERTINO 15/12/2022
14:07:09
VESPERTINO 15/12/2022
14:08:33
VESPERTINO 15/12/2022
14:08:58
VESPERTINO 15/12/2022
14:09:29
VESPERTINO 15/12/2022
14:09:51

2/4



19/12/2022 18:06

RHAVY ANTONIO
GAMA

YAN GABRIEL
GAMA DE
OLIVEIRA

ELISA BIZANK
BARCELLOS
TAVARES

GAEL CORREIA
SOUZA

PEDRO CARLOS DA
SILVA MARTINS

LUCAS MORAIS DA
SILVA

MARIA
ANTONELLA
FERREIRA MACIEL

03/05/2021

13/11/2021

20/06/2021

29/05/2021

27/11/2021

09/08/2021

11/06/2021

1° Opcao: CEIM
OLGA BORTOT
MOLINA

2° Opcao: CEIM
GIOVANI PAULO
SALVADOR MEIRA

1° Opcao: CEIM
OLGA BORTOT
MOLINA

2° Opcao: CEIM
GIOVANI PAULO
SALVADOR MEIRA

1° Opcao: CEIM
GIOVANI PAULO
SALVADOR MEIRA

2° Opcao: CEIM
OLGA BORTOT
MOLINA

1° Opcao: CEIM
OLGA BORTOT
MOLINA

2° Opgao: CEIM
GIOVANI PAULO
SALVADOR MEIRA

1° Opcao: CEIM
GIOVANI PAULO
SALVADOR MEIRA

2° Opcao: CEIM
OLGA BORTOT
MOLINA

1° Opcao: CEIM
OLGA BORTOT
MOLINA

2° Opcgao: CEIM
GIOVANI PAULO
SALVADOR MEIRA

1° Opcao: CEIM
OLGA BORTOT
MOLINA

2° Opcao: CEIM
GIOVANI PAULO
SALVADOR MEIRA

Relagédo de Convocados | SISP

29/11/2022
08:42:18

29/11/2022
08:52:05

29/11/2022
09:00:29

29/11/2022
09:10:52

29/11/2022
09:19:03

29/11/2022
09:19:33

29/11/2022
09:19:42

https://linhares.sisp.com.br/gestao-de-vagas/relatorio/convocado/visualizar

CEIM GIOVANI
PAULO SALVADOR
MEIRA

CEIM GIOVANI
PAULO SALVADOR
MEIRA

CEIM GIOVANI
PAULO SALVADOR
MEIRA

CEIM GIOVANI
PAULO SALVADOR
MEIRA

CEIM GIOVANI
PAULO SALVADOR
MEIRA

CEIM GIOVANI
PAULO SALVADOR
MEIRA

CEIM GIOVANI
PAULO SALVADOR
MEIRA

MATUTINO 15/12/2022
14:10:25
1
MATUTINO 5/12/2022
14:13:13
MATUTINO 15/12/2022
14:13:34
1
MATUTINO 5/12/2022
14:13:57
MATUTINO 15/12/2022
14:14:22
MATUTINO 15/12/2022
14:14:41
MATUTINO 15/12/2022
14:15:05

3/4



19/12/2022 18:06 Relagédo de Convocados | SISP

1° Opcao: CEIM

OLGA BORTOT
LUNA DOS ANJOS MOLINA
DE JESUS 21/07/2021 29/11/2022
09:28:45
OLIVEIRA 2° Opgao: CEIM
GIOVANI PAULO
SALVADOR MEIRA
1° Opcao: CEIM
OLGA BORTOT
MOLINA
RICK RODRIGUES  28/01/2022 29/11/2022
09:30:17
2° Opcao: CEIM
GIOVANI PAULO
SALVADOR MEIRA
1° Opcao: CEIM
OLGA BORTOT
ENZO VALENTIM MOLINA
ARCANJO DA 24/09/2021 29/11/2022
09:31:16
COSTA 2° Opcéo: CEIM

GIOVANI PAULO
SALVADOR MEIRA

https://linhares.sisp.com.br/gestao-de-vagas/relatorio/convocado/visualizar

CEIM GIOVANI

PAULO SALVADOR MATUTINO 15/12/2022
14:17:21
MEIRA
CEIM GIOVANI 15/12/2022
PAULO SALVADOR MATUTINO
14:17:40
MEIRA
EIM GIOVANI
P;‘:ULO SASVADOR MATUTINO 15/12/2022
14:17:56

MEIRA

Total de Convocados do(a) 1 ANO: D

Total do Curso EDUCAGAO INFANTIL: ( 20

Total Geral de Convocados: [j

Total Geral: D

4/4



