

Relação de Convocados

Informações do Relatório

Processo: PRÉ-MATRÍCULA DA REDE

MUNICIPAL 2023

Emissão: 19/12/2022 18:02:01

Curso: EDUCAÇÃO INFANTIL

Anos de Escolaridade: 1 ANO

LISTA DE CONVOCADOS

EDUCAÇÃO INFANTIL - 1 ANO

Nome Estudante	Data de Nascimento	Escolas por Opção	Data da Inscrição	Classificado Para	Turno	Data da Convocaçã
MELINA ARCHANJO	20/12/2021	1º Opção: CEIM GIOVANI PAULO SALVADOR MEIRA	29/11/2022	CEIM GIOVANI PAULO SALVADOR VESPERTIN MEIRA	VESPERTINO	15/12/2022 13:53:18
TREVIZANI	,,	2º Opção: CEIM OLGA BORTOT MOLINA	08:02:37			
LUNA DE SOUZA		1º Opção: CEIM GIOVANI PAULO SALVADOR MEIRA	29/11/2022	PALILO SALVADOR VESE		0 15/12/2022 0 13:56:12
DANTAS	23/07/2021	2º Opção: CEIM OLGA BORTOT MOLINA	08:03:37		VESPERTINO	
MAITÊ LYRIO	28/10/2021	1º Opção: CEIM OLGA BORTOT MOLINA	29/11/2022 08:10:36	CEIM GIOVANI	VESPERTINO	15/12/202
		2º Opção: CEIM GIOVANI PAULO SALVADOR MEIRA		PAULO SALVADOR MEIRA		14:06:03

THALITA NUNES ARAÚJO	14/06/2021	1º Opção: CEIM OLGA BORTOT MOLINA 2º Opção: CEIM GIOVANI PAULO SALVADOR MEIRA	29/11/2022 08:12:06	CEIM GIOVANI PAULO SALVADOR MEIRA	VESPERTINO	15/12/2022 14:06:41
BRAYAN HERIQUE GAMA SOFIATE	22/04/2021	1º Opção: CEIM OLGA BORTOT MOLINA 2º Opção: CEIM GIOVANI PAULO SALVADOR MEIRA	29/11/2022 08:15:52	CEIM GIOVANI PAULO SALVADOR MEIRA	VESPERTINO	15/12/2022 14:08:10
JOSEPH SILVEIRA ALENCAR	30/06/2021	1º Opção: CEIM OLGA BORTOT MOLINA 2º Opção: CEIM GIOVANI PAULO SALVADOR MEIRA	29/11/2022 08:18:25	CEIM GIOVANI PAULO SALVADOR MEIRA	VESPERTINO	15/12/2022 14:07:09
MIGUEL PINHATAO LOPES	21/04/2021	1º Opção: CEIM OLGA BORTOT MOLINA 2º Opção: CEIM GIOVANI PAULO SALVADOR MEIRA	29/11/2022 08:21:07	CEIM GIOVANI PAULO SALVADOR MEIRA	VESPERTINO	15/12/2022 14:08:33
JOAO MIGUEL VIANA DURÃO	14/08/2021	1º Opção: CEIM OLGA BORTOT MOLINA 2º Opção: CEIM GIOVANI PAULO SALVADOR MEIRA	29/11/2022 08:22:42	CEIM GIOVANI PAULO SALVADOR MEIRA	VESPERTINO	15/12/2022 14:08:58
ENDRICK VICTOR GAMA REIS	06/08/2021	1º Opção: CEIM OLGA BORTOT MOLINA 2º Opção: CEIM GIOVANI PAULO SALVADOR MEIRA	29/11/2022 08:33:36	CEIM GIOVANI PAULO SALVADOR MEIRA	VESPERTINO	15/12/2022 14:09:29
ELOAH SOUZA DE ALMEIDA	31/05/2021	1º Opção: CEIM OLGA BORTOT MOLINA 2º Opção: CEIM GIOVANI PAULO SALVADOR MEIRA	29/11/2022 08:38:07	CEIM GIOVANI PAULO SALVADOR MEIRA	VESPERTINO	15/12/2022 14:09:51

RHAVY ANTONIO GAMA	03/05/2021	1º Opção: CEIM OLGA BORTOT MOLINA 2º Opção: CEIM GIOVANI PAULO SALVADOR MEIRA	29/11/2022 08:42:18	CEIM GIOVANI PAULO SALVADOR MEIRA	MATUTINO	15/12/2022 14:10:25
YAN GABRIEL GAMA DE OLIVEIRA	13/11/2021	1º Opção: CEIM OLGA BORTOT MOLINA 2º Opção: CEIM GIOVANI PAULO SALVADOR MEIRA	29/11/2022 08:52:05	CEIM GIOVANI PAULO SALVADOR MEIRA	MATUTINO	15/12/2022 14:13:13
ELISA BIZANK BARCELLOS TAVARES	20/06/2021	1º Opção: CEIM GIOVANI PAULO SALVADOR MEIRA 2º Opção: CEIM OLGA BORTOT MOLINA	29/11/2022 09:00:29	CEIM GIOVANI PAULO SALVADOR MEIRA	MATUTINO	15/12/2022 14:13:34
GAEL CORREIA SOUZA	29/05/2021	1º Opção: CEIM OLGA BORTOT MOLINA 2º Opção: CEIM GIOVANI PAULO SALVADOR MEIRA	29/11/2022 09:10:52	CEIM GIOVANI PAULO SALVADOR MEIRA	MATUTINO	15/12/2022 14:13:57
PEDRO CARLOS DA SILVA MARTINS	27/11/2021	1º Opção: CEIM GIOVANI PAULO SALVADOR MEIRA 2º Opção: CEIM OLGA BORTOT MOLINA	29/11/2022 09:19:03	CEIM GIOVANI PAULO SALVADOR MEIRA	MATUTINO	15/12/2022 14:14:22
LUCAS MORAIS DA SILVA	09/08/2021	1º Opção: CEIM OLGA BORTOT MOLINA 2º Opção: CEIM GIOVANI PAULO SALVADOR MEIRA	29/11/2022 09:19:33	CEIM GIOVANI PAULO SALVADOR MEIRA	MATUTINO	15/12/2022 14:14:41
MARIA ANTONELLA FERREIRA MACIEL	11/06/2021	1º Opção: CEIM OLGA BORTOT MOLINA 2º Opção: CEIM GIOVANI PAULO SALVADOR MEIRA	29/11/2022 09:19:42	CEIM GIOVANI PAULO SALVADOR MEIRA	MATUTINO	15/12/2022 14:15:05

LUNA DOS ANJOS DE JESUS OLIVEIRA	21/07/2021	1º Opção: CEIM OLGA BORTOT MOLINA 2º Opção: CEIM GIOVANI PAULO SALVADOR MEIRA	29/11/2022 09:28:45	CEIM GIOVANI PAULO SALVADOR MEIRA	MATUTINO	15/12/2022 14:17:21
RICK RODRIGUES	28/01/2022	1º Opção: CEIM OLGA BORTOT MOLINA 2º Opção: CEIM GIOVANI PAULO SALVADOR MEIRA	29/11/2022 09:30:17	CEIM GIOVANI PAULO SALVADOR MEIRA	MATUTINO	15/12/2022 14:17:40
ENZO VALENTIM ARCANJO DA COSTA	24/09/2021	1º Opção: CEIM OLGA BORTOT MOLINA 2º Opção: CEIM GIOVANI PAULO SALVADOR MEIRA	29/11/2022 09:31:16	CEIM GIOVANI PAULO SALVADOR MEIRA	MATUTINO	15/12/2022 14:17:56
				Total c	de Convocados d	o(a) 1 ANO: 20
				Total do Curso EDUCAÇÃO INFANTIL: 2		
					Total Geral de C	onvocados: 20

Total Geral: 20